Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Калининградский колледж управления»

ПРИКАЗ

25 августа 2023 г. № 131 л/сс Калининград

О зачислении на 1 курс по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
№ 457 (с изменениям: Приказ Министерства просвещения РФ от 20 октября
2022 г. N 915, Приказ Министерства просвещения РФ от 30 апреля 2021 г. N
222, Приказ Министерства просвещения РФ от 16 марта 2021 г. N 100),
Правилами приема в Автономную некоммерческую профессиональную
образовательную организацию «Калининградский колледж управления» на
2023-2024 учебный год, утвержденными приказом директора колледжа от
17.02.2023 № 25 о/д, договорами об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования и
произведенной оплатой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс по программе среднего
профессионального образования на очную форму обучения по договорам об
оказании платных образовательных услуг на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования,
указанных в представленных поступающими документах об образовании,
следующих абитуриентов по специальности 40.02.02 «Правоохранительная
деятельность» (группа С23 СП Д-9.1):

1. Аверьянову Антонину Денисовну
2. Ащеву Арину Сергеевну
3. Банину Ангелину Алексеевну
4. Башкина Ивана Геннадьевича
5. Бендикайте Дарью Олеговну
6. Велько Валерию Ивановну
7. Вербенчук Артёма Эдуардовича
8. Верич Дениса Андреевича
9. Гурову Татьяну Евгеньевну
10. Демидова Артёма Денисовича
11. Демичева Дмитрия Викторовича
12. Денисову Диану Алексеевну
13. Елькина Георгия Витальевича
14. Жовнина Никиту Дмитриевича
15. Змановского Максима Владимировича

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 25.08.2023 18:14:06
Уникальный программный ключ:
d2d7a374ab023ea391a36ad74f55bd158f9d171a

16. Канева Даниила Егоровича
17. Каптеева Александра Александровича
18. Кобизкую Илону Сергеевну
19. Круглову Полину Сергеевну
20. Овсянникова Антона Геннадьевича
21. Плеханова Никиту Максимовича
22. Полпудникову Дарью Дмитриевну
23. Попчину Ксению Львовну
24. Синцову Елену Денисовну
25. Унтербер! ександровича

Директор О.А.Давыдова

Олексюк Е.О.
Тел.: 55-73-85